13.11.2020, 3
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Республике Коми

Председательствовал: А. О. Марков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Ю. Прокошева
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

О. В. Андронова
(И.О. Фамилия)

И. Д. Бабушкина
(И.О. Фамилия)

О. А. Ветрова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Голикова
(И.О. Фамилия)

В. М. Драгун
(И.О. Фамилия)

С. А. Захарова
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Костина
(И.О. Фамилия)

И. Р. Масляева
(И.О. Фамилия)

В. В. Мингалева
(И.О. Фамилия)

Р. В. Монастырёва
(И.О. Фамилия)

А. В. Мушинский
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Прокошев
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Прокошева
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Третьякова
(И.О. Фамилия)

О. В. Трунова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Тудос
(И.О. Фамилия)

Н. В. Фомичева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Ягупова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Буняева Елизавета Ивановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Ветошкина Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Владимирская Алиса Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вокуева Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Габова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Жасинайте Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Задорожная Софья Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Игнатова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Канева Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Конакова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Корелина Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Куприянова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кутаева Галина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Липченко Софья Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Максимова Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мамедова Басти Джалил кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Меринская Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Распопова Варвара Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Рузанова Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Слободянюк Кирилл Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Филиппова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель А. О. Марков

2

(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

О. В. Андронова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Д. Бабушкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Ветрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Голикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. М. Драгун
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Захарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Костина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Р. Масляева
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Мингалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. В. Монастырёва
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Мушинский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Г. Прокошев
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Ю. Прокошева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Е. Третьякова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Трунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Тудос
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Фомичева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Ягупова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Ю. Прокошева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3